
 

Foligno, si veda segnatura 

Prot. n., si veda segnatura 

 

 

C.I. 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-61   CUP: I63D21001040007    #Tuttinsieme 

C.I. 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-66   CUP: I63D21001060007   #benetranoi 

 

  

 

Alla DSGA dott.ssa Elisa Carigi 

Sito web 

 
“Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)”. Decreto individuazione DSGA, dott.ssa Elisa 

Carigi 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso 9707 del 27.04.2021 avente per oggetto “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza Covid – 19” 

VISTA la candidatura Piano n. 1049724 dal titolo #Tuttinsieme e #benetranoi dell’I.C. Foligno 4 

VISTA la nota del M.I. prot. n. 17355 del 01.06.2021 avente per oggetto “Avviso di pubblicazione delle 
graduatorie definitive”, in cui si specifica che “Nell’ambito delle risorse disponibili per area geografica, le 
istituzioni scolastiche inserite al di sopra della linea rossa delle graduatorie definitive saranno autorizzate 

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003292 - 18/06/2021 - C24c - Progetti europei - I



…”, in cui l’Istituto comprensivo Foligno 4 si colloca al posto n. 69, in posizione utile per il finanziamento
  

VISTA la nota M.I.17355 del 01.06.2021 con la quale sono state pubblicate sulla pagina web dedicata al 
PON “Per la scuola” 2014-20 le graduatoria regionali definitive 

VISTI  i CUP relativi ai progetti, generati da questa istituzione scolastica, prot. 2839 e prot. 2840 del del 
03.06.2021 

VISTA la nota M.I. prot. n.17523 del 04.06.2021 con la quale sono stati formalmente autorizzati tutti i 
progetti ammessi e completi del Codice CUP, compresi i Progetti #Tuttinsieme e #beneinsieme presentati 
da questa Istituzione scolastica 

VISTA la nota M.I. 17653 del 07.06.2021 avente per oggetto “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione 
progetti. “ 

VISTO   il Progetto #Tuttinsieme Identificativo 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-61 CUP: I63D21001040007 

VISTO il Progetto #benetranoi Identificativo 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-66 CUP: I63D21001060007 

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio del dirigente scolastico, prot. n 0003035 del 09.06.2021, del 
Progetto FSEPON “Competenze e socializzazione” Avviso 9707 del 27.04.2021; 

VISTA la Delibera di assunzione a bilancio n. 24 del Consiglio di Istituto n. 7 del 14.06.2021 
“Organizzazione Progetto FSEFDRPON 9707 del 27.04.2021 avente per oggetto “Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19”;  

VISTA la nomina a RUP del progetto del dirigente scolastico, prof.ssa Giuseppa Zuccarini, prot. n. 3257 
del 17.06.2021 

 

 

DECRETA 

 

 
Art. 1 Affidamento incarico 

Alla dott.ssa Elisa Carigi, in qualità di direttore dei Servizi Generali Amministrativi, unica figura presente 
nell’Istituto, viene affidato l’incarico di supporto amministrativo per lo svolgimento dei Moduli di cui si 
compone l’intero  progetto indicato in oggetto, che si svolgeranno nell’a.s. 2020-21 e nell’a.s. 2021-22, 
per n. 20 ore a Modulo, per un totale complessivo di n. 180 ore, di cui n. 60 ore a valere sul progetto 
#Tuttinsieme e n. 120 ore a valere sul progetto #benetranoi, da effettuarsi entro il 31.08.2022. 
 

 

Art. 2 Orario di servizio 

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa



Il servizio affidato è di n. 180 ore, da svolgere a partire dalla data della nomina, fino al termine del progetto, 

comunque non oltre il 31.08.2022, in orario aggiuntivo rispetto a quello di servizio. 

 

Art.3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in € 24,55 compenso orario lordo omnicomprensivo, così come da C.C.N.L. per le 

ore eccedenti. 

 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico. 

 

 

 

 

Il dirigente scolastico  

          Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 

                                                        Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 e s.m.i. e norme correlate 

 

 

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa


		2021-06-18T16:38:32+0200
	ZUCCARINI GIUSEPPA




